

**Ainesosat FI**

Sokeri, glukoosisiirappi, happamuudensäätöaine (sitruunahappo), aromit, värit (E100, E141, E160a, E163). Saattaa sisältää jäämiä maidosta ja soijasta.

**Allergeenit FI**

-

**Saattaa sisältää FI**

Maito

Soijapavut

**Säilytys- ja käyttöohjeet FI**

Säilytys kuivassa ja viileässä.

**Ravintosisältö 100 g:sta FI**

Energia 1650 kJ / 388 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 96 g

josta sokereita 76 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

**Ingredienser SE**

Socket, glukossirap, surhetsreglerande medel (citronsyra), smakämnen, färger (E100, E141, E160a, E163). Kan innehålla spår av mjölk och soja.

**Allergener SE**

-

**Kan innehålla SE**

Mjök

Sojaböner

**Förvarings- och användningsanvisningar SE**

Förvaring i torrt och svalt.

**Näringsvärde per 100 g SE**

Energi 1650 kJ / 388 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 96 g

varav sockerarter 76 g

Protein 0 g

Salt 0 g

